
 

Harmonogram prób przed I etapem: 

 

14.11.2024 r. /czwartek/ - sala koncertowa OSM 

 

8:30 M. Błazik 

8:35 A. Brożek 

8:40 J. Habich 

8:45 B. Jankowska 

8:50 J. Kalicka 

8:55 O. Kingdom 

9:00 E. Linka 

9:05 D. Mose 

9:10 K. Oprawka 

9:15 Ł. Pych 

9:20 M. Reksa 

-------------------------------- 

13:05 J. Solarz 

13:10 Z. Syguda 

13:15 A. Trzebatowski 

13:20 W. Wróblewska 

------------------------------- 

15:00 A. Gabryel 

15:05 A. Musioł 

15:10 J. Sekulska 

15:15 M. Skuza 

15:20 N. Szymczyk 


